根据北京市志愿服务联合会《关于组织开展北京市第十一批五星级志愿者认定工作通知》确定的条件和要求，结合我机构具体情况，现将我机构拟推荐的北京市第十一批五星级志愿者认定人选予以公示，公示时间从2025年1月22日开始，公示期为5天，请广大群众予以监督。
      公示对象：
韩政航（志愿者编号120113100245021）服务工时2069小时在2021年加入夕阳再晨公益组织，积极投身于智慧助老之中，曾多次参与公益中心各项会议的组织筹办及线下助老志愿项目，作为志愿者代表组织参加北京广电局广电融媒体交流大会，也曾作为志愿者参加中国国际服务贸易交易会，荣获2023年全国科普日主场活动暨第十三届北京科学嘉年华先进个人，在夕阳再晨队伍建设方面表现突出，现拟定推举为北京市第十一批五星级志愿者。

特此公示
如有疑问请联系:欧阳梦平 17778172506

— 2 —
— 3 —